
Pewex - via Rubicone 36

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Uova, Farine e Preparati
Vegetariano e Vegano
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Amici Animali
Pulizia della Casa
Cura Casa
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Bimbi e Infanzia
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-25%

Imballaggio 300 ml

3.66 €  2.69 €
12.2 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-26%

Confezione 1 l

3.23 €  1.93 €
3.23 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-40%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Fragola

-17%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-40%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Lime

-41%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-41%

Confezione 300g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Nestlé Frutta Singola
Fragola, Banana,

Pera

-31%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt al Pistacchio
Più Mandorle

Croccanti

-41%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-41%

Imballaggio 250 g

3.01 €  2.36 €
12.04 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-21%

confezione 2x125 g

1.72 €  1.07 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Biscotto 2x125g

-37%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.75 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-41%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ananas, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

5.93 €  4.31 €
11.86 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-27%

Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Cereali e Frutta 2 x
125 g

-50%

Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Yosoi Ciliegia 2 x 125
g

-50%

Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-40%
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Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-40%

Confezione 1500 ml

3.45 €  3.02 €
2.3 € / l

Latte Intero

-12%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-40%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Banana

-17%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Frutti di Bosco

-17%

Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ciliegia, 4x125g

-40%
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Confezione 250 g

1.93 €  0.96 €
7.72 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-50%

Confezione 250 g

2.04 €  1.28 €
8.16 € / kg

Wudy Bavaria

-37%

Confezione 88 g

6.9 €  4.74 €
78.41 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (41%)

-31%

Confezione 100 g

0.85 €  0.42 €
8.5 € / kg

Pollì

-50%

Vaschetta 0.200 kg

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Bio Hamburger con
Tacchino e Pollo Bio

0,200 Kg

-20%

Vaschetta 175 g

3.23 €  2.15 €
18.46 € / kg

Panatine 2 Panatine
di Cotto e Formaggio

2 x 87,5 g

-33%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.31 €
16.32 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-39%

confezione 170g

3.55 €  2.15 €
0.02 € / g

Giravolt.mozz.pro Gr
170

-39%

a peso

7.78 €  6.05 €
19.45 € / kg

Straccetti Scottona

-22%

a peso

8.64 €  7.34 €
21.6 € / kg

Tagliata Scottona

-15%

a peso

1.94 €  1.29 €
4.85 € / kg

Pollo Fusi

-33%

a peso

3.46 €  3.03 €
8.65 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-12%

Carne e
Pesce
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1 pezzo

10.36 €  9.06 €
8.63 € / kg

Coniglio Intero

-12%

1 confezione

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.8 €  2.1 €
4.31 € / kg

Pollo Cosce

-25%

1 confezione

3.15 €  2.1 €
4.85 € / kg

Pollo Fuselli

-33%

A peso

4.32 €  3.78 €
8.64 € / kg

Pollo Petto Intero

-12%

1 confezione

6.47 €  5.39 €
6.47 € / kg

Suino Macinato

-16%

a peso

7.78 €  6.48 €
19.45 € / kg

Carpaccio Danese
Bovino Adulto

-16%

A peso

5.62 €  5.19 €
14.05 € / kg

Vitello Rolle` Pronti

-7%

a peso

7.78 €  6.48 €
19.45 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-16%

a peso

3.24 €  2.16 €
8.1 € / kg

Suino Arista Trancio

-33%

a peso

4.9 €  2.79 €
7.54 € / kg

Suino collo Fam.

-43%

a peso

4.9 €  2.79 €
7.54 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-43%
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a peso

8.64 €  7.78 €
21.6 € / kg

Tagliata Danese
Bovino Adulto

-9%

1 confezione

9.12 €  8.42 €
14.03 € / kg

Vitello Bocconcini

-7%

a peso

5.18 €  4.75 €
12.95 € / kg

Vitello Macinato

-8%

1 confezione

14.25 €  12.95 €
11.88 € / kg

Vitello Ossi Buchi

-9%

a peso

7.78 €  6.05 €
19.45 € / kg

Scottona Carpaccio

-22%

a peso

5.18 €  4.32 €
12.95 € / kg

Vitello Farcitella

-16%

a peso

4.2 €  2.8 €
6.46 € / kg

Suino Spuntature
Conf. Famiglia

-33%

a peso

8.41 €  7.71 €
12.94 € / kg

Scottona Bocconcini
Famiglia

-8%

a peso

5.18 €  4.75 €
12.95 € / kg

Scottona Macinato
Scelto

-8%

a peso

3.89 €  3.46 €
9.73 € / kg

Pollo Cotoletta

-11%

a peso

5.18 €  4.75 €
12.95 € / kg

Macinato Danese
Bovino Adulto

-8%
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Confezione 6 uova

2.69 €  1.83 €
2.69 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-31%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.39 €
2.15 € / kg

Farina d'America
Farina di Grano

Tenero Tipo "0" Tipo
Manitoba

-35%

Confezione 125 g

3.23 €  2.37 €
25.84 € / kg

Decora con Gocce di
Cioccolato

-26%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-17%

Confezione 3 g

0.7 €  0.59 €
233.33 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-15%

Confezione 21 g

1.29 €  1.07 €
61.43 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-17%

Confezione 48 g

1.29 €  1.07 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-17%

Confezione 125 g

0.96 €  0.81 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-15%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.39 €
2.04 € / kg

Farina Che Lievita
Farina "00" + Polvere

Lievitante

-31%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Fecola di Patate

-9%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-17%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 125 g

0.96 €  0.81 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-15%

Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Purè Fresco

-32%

confezione 1000g

1.39 €  0.96 €
1.39 € / kg

00

-30%

Confezione 330 g

2.8 €  1.83 €
8.48 € / kg

All'aperto 6 Uova
Fresche

-34%

Confezione 150 g

1.89 €  1.72 €
12.6 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-8%

Confezione 350 g

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Polenta Fresca con
Gorgonzola Dop

-12%

Confezione 1000 g

1.83 €  1.18 €
1.83 € / kg

Doppio Zero Farina di
Grano Tenero Tipo

"00"

-35%

Confezione 6 uova

2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Fresche da Galline
Allevate a Terra

Grandi

-30%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-17%

Confezione 390 g

3.12 €  2.15 €
8 € / kg

Senza Glutine
Preparato per

Tantetorte

-31%
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Confezione 240 g

4.85 €  3.77 €
20.21 € / kg

Seitan L'Originale Bio
2 x 120 g

-22%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

Vaschetta 175 g

4.31 €  3.01 €
24.63 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-30%

Confezione 180 g

3.77 €  2.58 €
20.94 € / kg

Nuggets

-31%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Zucca e Carota

-14%

Vaschetta 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggio 2 Pezzi

-30%

Confezione 150 g

4.31 €  3.01 €
28.73 € / kg

Le Fettine di Soia
Vegetariane (2 Pezzi)

-30%

Confezione 200 g

3.77 €  2.15 €
18.85 € / kg

Cotoletta 2 x 100 g

-42%

Vaschetta 190 g

4.31 €  3.01 €
22.68 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-30%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 125 g

2.37 €  1.18 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-50%

Confezione 230 g

2.47 €  2.04 €
10.74 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-17%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Chitarra
Spaghetto Quadrato

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra 40-3 Pasta

di Gragnano Igp

-50%

Confezione 250 g

3.01 €  1.78 €
12.04 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 125 g

2.37 €  1.18 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo Carne

-50%

Confezione 800 g

3.77 €  2.58 €
0 € / g

Chicchi e Fantasia 3
Cereali Riso, Farro e

Orzo

-31%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

3.66 €  2.15 €
7.32 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 5-32 Integrale

Biologica

-49%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Elicoidali 34 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

3.66 €  2.15 €
7.32 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-41%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 800 g

3.77 €  2.58 €
4.71 € / kg

Chicchi e Fantasia
Fantasie di Cereali
con Riso Integrale

Avena e Grano

-31%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-50%
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Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Fusillo

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Farfalla

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo
Spaghetto

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Tortiglione

-33%

Confezione 500g

1.5 €  1.39 €
3 € / kg

Paccheri Uovo Sac

-7%

Confezione 500 g

1.61 €  0.8 €
3.22 € / kg

Ditalini Rigati 55
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Penne Ziti Rigate 5-
70 Integrale Biologica

-49%

Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-33%
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Confezione 700 g

4.96 €  3.23 €
7.09 € / kg

Ritornelli con Cacao
e Mandorle

-34%

Confezione 300 g

2.8 €  1.68 €
9.33 € / kg

Croissant Classico
Cioccolato 6 x 50 g

-40%

Confezione 200 g

4.85 €  3.77 €
24.25 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-22%

Confezione 165 g

1.83 €  1.07 €
11.09 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo,

Limited Edition Netflix

-41%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Confettura Amarene

-32%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-26%

Imballaggio 100 g

3.23 €  1.93 €
32.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-40%

Imballaggio 100 g

3.23 €  1.93 €
32.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-40%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Chamallows Mix

-23%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Miami Fr!zzi

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 160 g

2.15 €  1.72 €
13.44 € / kg

Le Gelées Liquirizia

-20%

Confezione 300 g

2.8 €  1.68 €
9.33 € / kg

Croissant Classico
Crema 6 x 50 g

-40%

Confezione 300 g

2.8 €  1.68 €
9.33 € / kg

Croissant Classico
Albicocca 6 x 50 g

-40%

Confezione 175 g

1.61 €  1.29 €
9.2 € / kg

Orsetti

-19%

Confezione 165 g

1.83 €  1.07 €
11.09 € / kg

Limited Edition
Playstation con
Crema Cacao -

Snack per Merenda -
Tubo da

-41%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Confettura Arance

-32%

Confezione 170 g

3.45 €  2.69 €
20.29 € / kg

Crispy

-22%

Confezione 114g

3.23 €  2.15 €
28.33 € / kg

Confetti Ripieni di
Cioccolato al Latte 3

Tubi da 38g

-33%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Fragole

-32%

Confezione 124.5 g

3.23 €  2.15 €
25.84 € / kg

Kitkat Original Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 3
Snack da 41,5g

-33%

Confezione 325 g

3.99 €  2.69 €
12.28 € / kg

Duo Palline al Cacao
e Cioccolato Bianco

-32%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Albicocche

-32%
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Confezione 700 g

4.96 €  3.23 €
7.09 € / kg

Biscotto

-34%

Confezione 180 g

2.26 €  1.72 €
12.56 € / kg

Bta Gelee X12

-23%

Confezione 700 g

4.96 €  3.23 €
7.09 € / kg

Abbracci con Cacao
e Panna Fresca

-34%

Confezione 500 g

6.47 €  4.31 €
12.94 € / kg

Miele

-33%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Ciliegie

-32%

Confezione 400 g

3.23 €  1.61 €
8.08 € / kg

Biscotto Salute

-50%

Confezione 150 g

2.69 €  1.29 €
17.93 € / kg

Maxi Choco Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato al Latte 6

Pezzi da 25 g

-52%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-22%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Unduetris! Prosciutto
Cotto con Formaggio

e Crostini

-14%

Confezione 225 g

2.37 €  1.18 €
10.53 € / kg

Nacho Chips Chili
Flavor

-50%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-22%
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Confezione 40 g

3.12 €  2.15 €
78 € / kg

Infuso Karkadé
Bustine 20 x 2 g

-31%

Confezione 37.5 g

1.72 €  1.29 €
45.26 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-25%

Confezione 60 g

3.12 €  2.15 €
52 € / kg

Infuso Ciliegia
Fragola Bustine 20 x

3 g

-31%

Confezione 6 g

2.91 €  1.72 €
485 € / kg

Zero Calorie
Compresse 120 x 50

Mg

-40%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.07 €
1.61 € / kg

Classico lo Zucchero

-33%

Confezione 55 g

3.23 €  2.26 €
58.73 € / kg

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-30%

Confezione 36 g

3.12 €  2.15 €
86.67 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-31%

Confezione 55 g

3.01 €  2.25 €
54.73 € / kg

L'espresso Arabica
10 Capsule

-25%

Confezione 55 g

3.23 €  2.26 €
58.73 € / kg

L'espresso
Decaffeinato 10

Capsule Compatibili
Nespresso*

-30%

Confezione 40 g

3.12 €  2.15 €
78 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-31%

Confezione 36 g

3.12 €  2.15 €
86.67 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-31%

Confezione 55 g

3.23 €  2.26 €
58.73 € / kg

L'espresso Aromatico
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

-30%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 800 g

6.47 €  5.71 €
8.09 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Sacchetto

-11%

Confezione 250 g

6.25 €  4.31 €
25 € / kg

Sciroppo d'Acero

-31%

Confezione 188 g

13.71 €  11.87 €
72.93 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 36

Capsule

-13%

Confezione 202 g

13.71 €  11.87 €
67.87 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 36 Capsule

-13%

Confezione 1000 g

17.81 €  10.68 €
17.81 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-40%
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vasetto 4x28gr

2.04 €  1.39 €
0.02 € / g

Cuore Brodo
Vegetale B/sal 112gr

Knorr

-31%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.07 €
4.08 € / l

Aceto di Mele

-47%

Confezione 285 g

3.66 €  1.82 €
12.84 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-50%

Confezione 1 l

8.09 €  5.93 €
8.09 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Cucina Delicata

-26%

Confezione 90 g

2.79 €  1.94 €
31 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 2 l

5.39 €  3.23 €
2.7 € / l

Frì Max

-40%

Vaschetta 150 g

1.39 €  0.96 €
9.27 € / kg

Insalata Russa

-30%

Confezione 150 g

4.31 €  2.58 €
28.73 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-40%

Confezione 1 l

8.09 €  5.93 €
8.09 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-26%

Confezione 100 g

4.31 €  2.58 €
43.1 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-40%

Confezione 112 g

2.04 €  1.39 €
0.02 € / g

Cuor di Brodo
Kn.Verd Gr 112

-31%

Confezione 90 g

2.79 €  1.94 €
31 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-30%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Vaschetta 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Insalata Capricciosa

-33%

Confezione 700 g

2.04 €  0.91 €
2.91 € / kg

"il Delicato" - Passata
di Pomodoro

Extrafine - Pomodoro
Toscano -

-55%

Confezione 260 g

1.39 €  0.96 €
5.35 € / kg

I Cannellini

-30%

Confezione 250 ml

3.23 €  1.61 €
12.92 € / l

Glassa all "aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-50%

Confezione 240 g

1.39 €  0.96 €
5.79 € / kg

I Borlotti

-30%

Confezione 230 ml

2.15 €  1.07 €
9.35 € / l

Dressing Erbette

-50%

Confezione 230 ml

2.15 €  1.07 €
9.35 € / l

Dressing Yogurt

-50%

Confezione 230 ml

2.15 €  1.07 €
9.35 € / l

Dressing Caesar

-50%

Confezione 112 g

2.04 €  1.39 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-31%

Confezione 112 g

2.04 €  1.39 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-31%

Confezione 112 g

2.04 €  1.39 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-31%

Confezione 400 g

2.15 €  1.39 €
5.38 € / kg

Ceci

-35%
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Confezione 1 l

10.69 €  6.47 €
10.69 € / l

Olio Sasso Olio di
Oliva

-39%

confezione 700g

1.57 €  0.91 €
2.24 € / kg

Passata

-42%

Confezione 400 g

2.69 €  1.83 €
6.73 € / kg

Lenticchie Gialle
Decorticate

-31%

Confezione 620 g

3.23 €  2.69 €
5.21 € / kg

Zuppa con Lenticchie
e Fagioli

-16%

Confezione 190 g

2.8 €  1.94 €
14.74 € / kg

Patè di Olive Nere

-30%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Classici Filetti di
Tonno in Olio d'Oliva

-22%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Verosapore Filetti di
Tonno in Olio Extra

Vergine d'Oliva

-22%

Confezione 468 g

5.28 €  3.77 €
11.28 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3 x 80 g

-28%

Confezione 150 g

1.93 €  1.35 €
12.87 € / kg

Olive Nere Hojiblanca
Denocciolate

-30%

Confezione 409 g

3.45 €  2.05 €
8.44 € / kg

Classica 430 Ml

-40%
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Confezione 270 g

3.45 €  1.72 €
12.78 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-50%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-31%

Confezione 400 g

2.91 €  1.4 €
7.28 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-51%

Confezione 400 g

2.58 €  1.61 €
6.45 € / kg

Nuvolatte Morbidi
Panini al Latte 8 x 50

g

-37%

Confezione 275 g

3.45 €  1.72 €
12.55 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-50%

Confezione 75 g

1.39 €  0.96 €
18.53 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-30%

Confezione 245 g

2.15 €  1.07 €
8.78 € / kg

Semplicissimi
Crackers Grano

Saraceno e Semi di
Chia -

-50%

Confezione 245 g

2.15 €  1.07 €
8.78 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-50%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Bugie

-20%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Chiacchiere

-20%

Confezione 170 g

2.15 €  1.29 €
12.65 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-40%

Confezione 170 g

2.15 €  1.29 €
12.65 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-40%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 330 g

1.72 €  0.86 €
5.21 € / kg

Piadina Sfogliata
Classica 3 Pezzi

-50%

Confezione 225 g

2.15 €  1.5 €
9.56 € / kg

Orvabio Piadina
Integrale Biologica

Fresca 3 x 75 g

-30%

Confezione 465 g

3.12 €  2.15 €
6.71 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-31%

Confezione 460 g

5.39 €  4.31 €
0.01 € / g

Pinsa Romana
Nuvola 2x230g.

-20%

Confezione 175 g

3.23 €  2.69 €
18.46 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al

Pistacchio

-16%

Confezione 267 g

2.37 €  1.4 €
8.88 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-40%

Confezione 200 g

2.15 €  1.07 €
10.75 € / kg

Le Ciambelle di
Matilde ai 5 Cereali e

Riso Nero

-50%

Confezione 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Fette Croccanti, con
Mais e Riso, senza

Glutine, senza
Lattosio, senza

Lievito

-20%

Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-23%

Confezione 70 g

1.29 €  1.07 €
18.43 € / kg

Senza Glutine le
Gallettine, Gusto
Prosciutto, Mini

Gallette ai Cereali
Non Fritte -

-17%

Confezione 230 g

2.15 €  1.83 €
9.35 € / kg

Chiacchiere

-14%

Confezione 200g

2.37 €  2.15 €
11.85 € / kg

Castagnole Forno
Alchermes/rhum

-9%
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Confezione 48 g

2.37 €  1.94 €
49.38 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Lemon

Cake Flavour

-18%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.28 €
0.01 € / ml

Shower Gel
Dermoprotettivo

Mineral Rigenerante
con Minerali Attivi

-30%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.07 €
6.1 € / l

Sapone Liquido
Elimina Odori

-41%

Confezione

2.15 €  1.07 €
2.15 € / pz

Tecnic Clean Hard

-50%

Confezione 40 g

2.37 €  1.94 €
59.25 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins And

Minerals Coco-choco
Flavour

-18%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.61 €
4.31 € / l

Nutre Burro Mani
Pelle Secca e Molto

Secca

-50%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.07 €
6.1 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante con
Antibatterico Tè
Verde e Verbena

-41%

Confezione 400 ml

4.2 €  2.47 €
10.5 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo

-41%

Confezione 350 ml

4.2 €  2.47 €
12 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo

-41%

Confezione 350 ml

4.2 €  2.47 €
12 € / l

Ricci da Domare
Balsamo per Capelli

Ricci Definiti Ed
Elastici

-41%

Imballaggio 4 rotoli

3.23 €  1.61 €
3.23 € / pz

Elite Carta Igienica 4
Pz

-50%

Confezione 400 ml

4.2 €  2.47 €
10.5 € / l

Morbidi & Luminosi
Shampoo

-41%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

1.83 €  1.07 €
6.1 € / l

Sapone Liquido
Delicato con Acqua

Micellare

-41%

Confezione 47 g

2.37 €  1.94 €
50.43 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Triple

Chocolate

-18%

Confezione 40 g

2.37 €  2.15 €
59.25 € / kg

Protein 50% Bar With
Vitamins Dark Choco

-9%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.07 €
2.15 € / pz

Tecnic Delicato Soft

-50%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.61 €
4.48 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Tonificante Muschio
Bianco

-40%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.61 €
4.48 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Delicato

Talco Liquido

-40%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.61 €
4.48 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-40%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.61 €
4.48 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia
Energizzante

Ginseng e Guaranà

-40%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pomegranate
& Lemon Verbena

Scent Anti-perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Men+care Advanced
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-30%
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Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care
Coconut & Jasmine
Flower Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care
Beauty Finish Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Men+care Advance
Extra Fresh Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-30%

Confezione 400 ml

4.2 €  2.47 €
10.5 € / l

Ricci da Domare
Shampoo per Capelli

Ricci Definiti Ed
Elastici

-41%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.23 €
30.87 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-30%

Confezione 350 ml

4.2 €  2.47 €
12 € / l

Morbidi & Luminosi
Balsamo

-41%

Confezione 100 ml

3.23 €  1.61 €
26.92 € / ml

Idrata Gelée Mani
Pelle Normale e

Secca

-50%
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Confezione 240 g

2.69 €  1.93 €
11.21 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
con Cotto di Tacchino

e Formaggio
Surgelato

-28%

Confezione 900 ml

5.93 €  4.09 €
6.59 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-31%

Scatola 300g

3.77 €  2.15 €
12.57 € / kg

Bella Napoli
Minipizze

Margher.300g

-42%

Confezione 400 g

8.09 €  5.39 €
20.23 € / kg

Gamberi Sgusciati
Prodotto Congelato

400 g

-33%

Confezione 600 g

3.23 €  1.61 €
5.38 € / kg

Cubello Cime di
Rapa Foglia Più

Surgelati

-50%

Confezione 390 g

5.39 €  3.77 €
13.82 € / kg

Fagottino al
Cioccolato con

Gocce di Cioccolato
Fondente 6 x 65 g

-30%

Confezione 330g

4.31 €  3.01 €
13.06 € / kg

Cornetto Semplice 6
x 55 g

-30%

Confezione 104 g

4.31 €  3.01 €
41.44 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-30%

Confezione 400 g

2.69 €  1.61 €
6.73 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-40%

Confezione 500 g

5.93 €  4.09 €
11.86 € / kg

Affogato Triple
Chocolate

-31%

Confezione 500 g

5.28 €  4.09 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-22%

Confezione 480 g

7.44 €  5.17 €
15.5 € / kg

Classico 8 x 60 g

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-50%

Confezione 500 g

5.07 €  3.23 €
10.14 € / kg

Vaschetta Bianco
Cacao

-36%

Confezione 230 g

6.04 €  3.02 €
26.26 € / kg

Filetti di Merluzzo
Grigliati Olio Extra
Vergine di Oliva e
Erbe Aromatiche

-50%

Confezione 125 g

2.15 €  1.5 €
17.2 € / kg

5 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-30%

Confezione 300 g

4.31 €  3.01 €
14.37 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-30%

Confezione 375 g

4.31 €  2.47 €
11.49 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-42%

Confezione 700 g

5.93 €  4.09 €
8.47 € / kg

Pisellini Primavera

-31%

Confezione 750 g

2.69 €  1.61 €
3.59 € / kg

We Love Extrafini

-40%

Confezione 300 g

6.47 €  5.93 €
21.57 € / kg

10 Bastoncini senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-8%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.91 €
4.85 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-40%

Confezione 400 g

10.25 €  7.55 €
25.63 € / kg

Filetti di Cernia
Surgelati

-26%

Scatola 380g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-50%
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Scatola 380g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con

Pomodoro e Basilico

-50%

Confezione 500 g

5.28 €  4.09 €
10.56 € / kg

Cdo
Affog.caffe'G.500

Algida

-22%

Confezione 400 g

4.31 €  2.15 €
10.78 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-50%

Confezione 104 g

4.31 €  3.01 €
41.44 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-30%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-32%

Confezione 900 ml

5.93 €  4.09 €
6.59 € / l

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-31%

Confezione 310 g

5.39 €  3.77 €
17.39 € / kg

Double Salted
Caramel

-30%

Confezione 297 g

5.39 €  3.77 €
18.15 € / kg

Classic

-30%

Confezione 255 g

6.25 €  3.66 €
24.51 € / kg

Mini Adventure
Cioccolato

Bianco,caramello e
Noci Pecan, New
York Cookies e
Panna 6 Gelati

-41%

Confezione 540 g

9.71 €  5.82 €
17.98 € / kg

5 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

2.04 €  1.18 €
1.36 € / l

Succoso Ace 1,5l

-42%

Imballaggio 4x33cl

2.58 €  1.93 €
1.95 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 4 x 0,33 l

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.43 €  2.07 €
0.38 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-39%

Confezione 150 cl

0.57 €  0.34 €
0.38 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-40%

bottiglia 500ml

1.18 €  0.6 €
0 € / ml

Sport Drink Mountain
Blast

-49%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.46 €  1.42 €

0.27 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 l

-42%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.39 €
1.43 € / l

Arancia Rossa

-35%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Optimum Mirtillo 6 x
125 Ml

-20%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Pesca

-27%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.39 €
1.43 € / l

Ace

-35%

Confezione 100 cl

1.39 €  1.28 €
1.39 € / l

Amorosa Acqua
Minerale Naturale

-7%

Acqua e
Bevande
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Confezione 3x200ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e

Polpa di Pera

-27%

Confezione 1.5 l

0.41 €  0.24 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 1,5 l

-41%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.18 €
1.36 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-42%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.07 €
0.54 € / l

Acqua Minerale dal
Parco della Majella

Leggermente
Frizzante 6 x 0,5 l

-33%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.6 €
2.36 € / ml

Orange Pet

-49%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.6 €
0 € / ml

Citrus Pet

-49%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.18 €
1.36 € / l

Succoso Gusto Frutti
Rossi 1,5l

-42%

Confezione 100 cl

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Lemonsoda

-23%

Confezione 100 cl

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Oransoda

-23%

Confezione 100 cl

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Zero

-23%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Arancia
Carota Limone

-27%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.75 €
1.43 € / l

Chinò Zero

-29%
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Confezione 75 cl

1.07 €  0.75 €
1.43 € / l

Classica Zero

-29%

Confezione 1 l

1.29 €  1.18 €
1.29 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-8%

Confezione 1 l

1.29 €  1.18 €
1.29 € / l

Tonic Water Pet

-8%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Aranciata

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Gassosa

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Limonata

-29%

Confezione 1 l

0.53 €  0.36 €
0.53 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-32%

Imballaggio 6x1L

3.18 €  2.14 €
0.53 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale

-32%
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Confezione 85 g

0.92 €  0.81 €
10.82 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-11%

Confezione 85 g

0.92 €  0.81 €
10.82 € / kg

Purina Perle Duetti
con Pesce

dell'Oceano e Tonno

-11%

Confezione 85 g

0.92 €  0.81 €
10.82 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Manzo

-11%

Confezione 85 g

0.92 €  0.81 €
10.82 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Salmone

-11%

Confezione 85 g

0.92 €  0.81 €
10.82 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Coniglio

-11%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
8.23 € / kg

Adult Patè
Monoprotein* Solo

Maiale

-26%

Confezione 800 g

4.96 €  3.88 €
6.2 € / kg

Monoprotein Mini
Adult Agnello

-21%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-33%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-33%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-33%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-33%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-33%

Amici
Animali
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Confezione 340 g

2.47 €  1.93 €
7.26 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-21%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
8.23 € / kg

Adult Patè
Monoprotein* Solo

Agnello

-26%

Confezione 800 g

4.96 €  3.88 €
6.2 € / kg

Mini Adult Salmone

-21%

Confezione 440 g

3.23 €  2.15 €
7.34 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-33%
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Confezione 4 pezzi

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-30%

Confezione 1 pezzo

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Vileda Panno
Pavimenti in Cotone

+ Mf, Ideale per
Rimuovere Anche lo
Sporco Più Difficile 1

Pz

-30%

pack

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Vileda Classica 2in1

-30%

Confezione 3 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Ultra Fresh 2+1 Pz

-33%

Confezione 3 l

5.39 €  3.77 €
1.8 € / l

Ammorbidente Aria di
Primavera

-30%

Confezione 3 l

5.39 €  3.77 €
1.8 € / l

Ammorbidente
Sensazione Seta

-30%

Confezione 2000 ml

3.23 €  2.26 €
1.62 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-30%

Confezione 1.98 l

6.47 €  3.23 €
3.27 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-50%

Confezione 1.98 l

6.47 €  3.23 €
3.27 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-50%

Confezione 100
guanti monouso8.63 €  5.17 €

8.63 € / pz

Guanti Usa&getta
Flexy Latex X100

Taglia M/g

-40%

Confezione 500 g

5.39 €  3.23 €
10.78 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-40%

Confezione 500 g

5.39 €  3.23 €
10.78 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-40%

Pulizia della
Casa
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Confezione 500 ml

5.39 €  3.23 €
10.78 € / l

Pre-trattante
Smacchia e Sgrassa

-40%

Confezione 200 g

5.39 €  3.23 €
26.95 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-40%

Confezione 900 ml

5.39 €  3.23 €
5.99 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-40%

Confezione 525 ml

3.23 €  2.26 €
6.15 € / l

Ammorbidente Elisir
Sogno di Calabria 25

Lavaggi

-30%

Confezione 950 ml

3.23 €  1.93 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-40%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.26 €
5.57 € / l

Vetri con Alcool

-30%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.26 €
5.57 € / l

Legno con Cera d'Api

-30%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.26 €
5.57 € / l

Doccia Vetri

-30%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.26 €
5.57 € / l

Vetri con Ammoniaca

-30%

Confezione 600 ml

3.23 €  1.93 €
5.38 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia senza

Candeggina

-40%

Confezione 600 ml

3.23 €  1.93 €
5.38 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-40%

Confezione 600 ml

3.23 €  1.93 €
5.38 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-40%
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Confezione 750 ml

3.66 €  2.15 €
4.88 € / l

Senza Risciacquo
Igienizzante

-41%

Confezione 100
guanti monouso8.63 €  5.17 €

8.63 € / pz

Guanti Usa&getta
Flexy Latex X100

Taglia P/m

-40%

Confezione 950 ml

3.23 €  1.93 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-40%

Erogatore 750 ml

3.66 €  2.15 €
4.88 € / l

Superfici Spray
Disinfettante

Sgrassatore Attivo

-41%

Confezione 950 ml

3.23 €  1.93 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Limone Ultra
Sgrassante

-40%

Confezione 3x850ml

6.47 €  4.31 €
2.54 € / l

Limone

-33%

Confezione 950 ml

3.23 €  1.93 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Gel con Candeggina
e Pino Igienizzante

-40%
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Imballaggio 2 rotoli

3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Mega 2 Pz

-31%

Imballaggio 35
tovaglioli1.5 €  1.02 €
1.5 € / pz

Limone Tovaglioli
Decorati 2 Veli 35 Pz

-32%

Confezione 20 ml

4.2 €  3.01 €
210 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-28%

Confezione 20 ml

4.2 €  3.01 €
210 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-28%

Confezione 20 ml

5.28 €  3.77 €
264 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Starter Kit, Lenor

Risveglio Primaverile,

-28%

Cura
Casa
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Confezione 1 l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Rosso d'Italia

-14%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.07 €
3.44 € / l

Original

-37%

Confezione 1 l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Rosato d'Italia

-14%

Confezione 750 ml

7.12 €  5.39 €
9.49 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

-24%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.47 €
3.04 € / l

Ricetta Originale

-17%

Confezione 700 ml

14.57 €  10.57 €
20.81 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-27%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-22%

Confezione 0.5 l

1.72 €  1.07 €
3.44 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-37%

Confezione 330 ml

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-25%

Confezione 75 cl

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

I Mastri Vernacoli
Sauvignon Blanc

Trentino Doc

-22%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.93 €
10.07 € / l

Primitivo di Manduria
Dop

-21%

Confezione 50 cl

1.83 €  1.4 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-23%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

15.11 €  12.95 €
21.59 € / l

Amaro + 2 Bicchieri
Verdi

-14%

Confezione 750 ml

4.31 €  2.15 €
0.01 € / ml

Birra Chiara Ma.Ma
750 Ml

-50%

Confezione 750 ml

4.31 €  2.15 €
0.01 € / ml

Birra Ma.Ma Rossa
Bott 750ml

-50%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

-30%

confezione 1l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Tavernello Vino B.Co
Lt 1

-14%

Confezione 750 ml

8.09 €  6.47 €
0.01 € / l

Spumante Ribolla
Gialla Doc Extra Brut

-20%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 50 cl

1.93 €  1.07 €
3.86 € / l

Cristalli di Sale

-44%

Confezione 50 cl

7.01 €  5.39 €
14.02 € / l

Liquore di Limone di
Sorrento Igp

-23%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-25%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.75 €
1.43 € / l

Cocktail Zero

-29%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.93 €
10.07 € / l

Notte Rossa
Vermentino Salento

Igp

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 62 cl

1.61 €  1.07 €
2.6 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-33%

Confezione 33 cl

1.39 €  1.07 €
4.21 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-23%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.23 €
4.35 € / l

Non Filtrata

-25%

Confezione 1.5 l

5.39 €  3.77 €
3.59 € / l

Bianco Lazio Igt 1,5 l

-30%

Confezione 1 pz

11.87 €  9.71 €
15.83 € / pz

Silvaner Santa
Madallena 750 Ml

-18%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Piemonte Doc
Chardonnay

-16%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Capitulum Cesanese
del Piglio Docg

-16%

Confezione 70 cl

10.79 €  8.63 €
15.41 € / l

Sambuca

-20%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Extreme

-32%
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Confezione 230 g

2.15 €  1.29 €
9.35 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-40%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.37 €
2.15 € / kg

Patate Iodì 1,5 Kg

-26%

Confezione 200 g

2.15 €  1.29 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-40%

Confezione 250 g

3.77 €  2.58 €
15.08 € / kg

Mix

-31%

a peso

0.72 €  0.62 €
1.6 € / kg

Patate

-13%

Confezione 400g

2.15 €  1.61 €
5.38 € / kg

Funghi Champignon

-25%

Confezione 1.0kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Limoni Italia

-25%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Banana

-20%

confezione 0.6 kg

4.09 €  2.47 €
6.82 € / pz

Mela Candine Bio
70/75 Gr600

-39%

A peso

1.8 €  1.07 €
7.2 € / kg

Pomodoro Ciliegino

-40%

Confezione 300 g

2.47 €  1.61 €
8.23 € / kg

Mix Stuzzicante

-34%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 140g

1.61 €  1.07 €
11.5 € / kg

Fresco Raccolto
Rucola

-33%

Confezione 150 g

4.31 €  3.01 €
28.73 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Nocciole

Sgusiate

-30%

1 Pezzo

0.62 €  0.45 €
2.7 € / kg

Arance Tarocco Cal.
4

-27%

Confezione 200 g

2.69 €  1.61 €
13.45 € / kg

Le Tenere

-40%
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Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

100% Pera con
Vitamina c

-29%

Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-29%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela

Golden

-20%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-20%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-20%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Frutti Tropicali

-20%

Confezione 600 g

7.55 €  7.01 €
12.58 € / kg

Primi Mesi Biscottino
Biberon

-7%

Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-29%

Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-29%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Nestlé Latte di
Crescita con Biscotto

Liquido Brick

-20%

Confezione 160 g

3.23 €  2.58 €
20.19 € / kg

Carote e Lenticchie
Omogeneizzato 2 x

80 g

-20%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

La Pastina Gemmine

-32%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

La Mini Pasta
Pennette

-32%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

La Pastina Stelline

-32%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

La Pastina Anellini

-32%

Confezione 63
salviette4.31 €  2.58 €
4.31 € / pz

Progressi Salviette
63 Pz

-40%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

La Crema di Cereali
Quattro Cereali

-20%

Confezione 800 g

13.92 €  12.41 €
0.02 € / g

Latte 3 Cres. Polv.
800gr Humana

-10%
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Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Granmix al Pecorino

-14%

Confezione 250 g

3.23 €  2.26 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-30%

vaschetta 220 gr

3.55 €  3.01 €
16.14 € / kg

Gim

-15%

Vaschetta 80 g

2.15 €  1.61 €
26.88 € / kg

Sofficette Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-25%

Vaschetta 60 g

2.37 €  1.94 €
39.5 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-18%

Confezione 250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-14%

Confezione 250 g

2.26 €  1.83 €
9.04 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-19%

Confezione 175 g

1.83 €  1.28 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto
Milanese

-30%

Confezione 175 g

1.83 €  1.28 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto Funghi
Porcini

-30%

Confezione 250 g

2.58 €  1.82 €
10.32 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-29%

Confezione 250 g

2.26 €  1.83 €
9.04 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-19%

Confezione 140 g

2.15 €  1.5 €
15.36 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-30%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 170g

3.55 €  2.15 €
35.5 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-39%

Vaschetta 120 g

2.91 €  1.94 €
24.25 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-33%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.37 €
39.9 € / kg

Prosciutto Crudo

-40%

Vaschetta 110 g

3.23 €  2.15 €
29.36 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-33%

Vaschetta 120 g

4.31 €  3.01 €
35.92 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto

Brace

-30%

Confezione 150 g

3.77 €  2.58 €
25.13 € / kg

Delicapra Formaggio
100% Capra
Spalmabile

-31%

Confezione 500 g

8.09 €  5.39 €
16.18 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-33%

Vaschetta 85 g

2.47 €  1.07 €
29.06 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-56%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-14%

Confezione 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Ricotta Fresca

-41%

Vaschetta 30 g

1.83 €  1.4 €
61 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-23%

Vaschetta 120 g

3.23 €  1.6 €
26.92 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-14%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.39 €
19.3 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-27%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Robiola Osella senza
Lattosio

-30%

Confezione 175 g

2.04 €  1.22 €
11.66 € / kg

Il Fresco Cremoso
Erbe Aromatiche

-40%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Grana Padano
Grattugiato Riserva

Oltre 20 Mesi

-20%

Vaschetta 70 g

3.99 €  2.15 €
57 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-46%

Confezione 100 g

1.72 €  1.4 €
17.2 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-18%

Confezione 125 g

1.93 €  1.35 €
15.44 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 125 g

-30%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-16%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Blu di Capra Dolce

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

